

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz Wykonawcy, którego oferta została odrzucona.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 209 000 euro, na dostawę taśm załonowych do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, w okresie 24 miesięcy dla potrzeb Oddziału Urologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **25.05.2016r.**, numer ogłoszenia: **133666 – 2016.**, dokonał w dniu 07.06.2016 r. wyboru oferty najkorzystniejszej.

Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał:

Ofertę Nr 1

Bard Poland Sp. z o.o.

ul. Cybernetyki 9

02- 677 Warszawa

cena oferty netto: 250 000,00,-zł

cena oferty brutto: 270 000,00,-zł

Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów określonych w SIWZ:

- 1) cena – 85 %,
 - 2) parametry techniczne - 15%
- łącznie – 100%

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:

Oferta Nr 1

Bard Poland Sp. z o.o.

ul. Cybernetyki 9

02- 677 Warszawa

- Kryterium cena: $4 \times 100 \text{ pkt.} \times 85\% = 340 \text{ pkt.}$

- Parametry techniczne: $4 \times 100 \text{ pkt.} \times 15\% = 60 \text{ pkt.}$

Łącznie: 400 pkt.

Oferta Nr 2

CellBion Biuro Handlowe

Katarzyna Wasilewska

ul. Piltza 43/28

30- 392 Kraków

oferta nie podlega ocenie

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w dniu 07.06.2016 r odrzucił ofertę Nr 2 CellBion Biuro Handlowe, Katarzyna Wasilewska, ul. Piltza 43/28, 30- 392 Kraków, na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt.3.
Uzasadnienie.

Oferta Nr 2 CellBion Biuro Handlowe, Katarzyna Wasilewska, ul. Piltza 43/28, 30- 392 Kraków nie spełnia wymogów określonych przez Zamawiającego w załączniku Nr 1 do SIWZ. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymagał igieł jednorazowych prawej i lewej ze stali chirurgicznej z trójkątnym szlifem, taśmy polipropylenowej monofilamentowej o jednolitej strukturze o równych niepostrzępionych brzegach. Z ulotki dołączonej do oferty wynika, iż zaoferowane przez Wykonawcę igły nie posiadają wymaganego trójkątnego szlifem a zaoferowana taśma ma niejednolitą strukturę oraz nierówne, postrzępione brzegi.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być zawarta po dniu **17.06.2016r.** - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 2 w/w ustawy.